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Karlskoga Budoklubb  
Styrelsemöte 2022-05-30 

  
Närvarande 
Mats Werf (via telefon), Jenny Johrin, Jan Hellqvist, Per Eriksson, Christian Hoffstedt, Daniel Berndt, Tord Andersson 
 

1. Mötets öppnande 

Ordförande Mats Werf öppnade mötet. 

2. Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes. 

3. Föregående protokoll 

Föregående protokoll gicks igenom och godkändes. 

4. Kassörens rapport 

 Klubbens kassör har meddelat att han lämnat uppdraget. Cecilia kan tänka sig ställa upp året ut. Mötet 
beslutar att Cecilia får uppdraget året ut och att styrelsen får i uppdrag att söka efter en ny kassör under 
perioden. 

 Inget resultat redovisades 
 System för fakturering. Finns olika appar, ex laget.se, sportadmin och speedadmin. Christian, Janne och 

Mikael har haft ett möte med laget.se och fått ett erbjudande, kostnad enbart vid fakturering, 19 kr per 
faktura. Är en plattform med hemsida och har koppling till LOK-stödet. Avtalstiden är 2 år. Janne skickar ut 
presentation till styrelsen. Mötet beslutar att gå vidare med laget.se om kassören godkänner det. 
Faktureringsavgiften läggs på fakturan. 
 
Då kassören slutade efter förra mötet har inte styrelsen kunnat ta beslut. Några frågor har uppkommit som 
diskuterats under mötet bland annat koppling till LOK och hänvisning till hemsidan från Facebook. 
Avtalstiden är 4 år (stod fel i förra protokollet). Domäner kan länkas till Laget.se. 
Domänen i dag bör avslutas då Christer Eriksson står på den i dag, mötet beslutar att den skrivs över på 
klubben. Mats ordnar. 
Mötet beslutar att vi tecknar avtal med Laget.se 
Christian tar huvudansvaret för administrationen för hemsidan. Sektionsledarna är ansvariga för sina 
respektive sektionsdelar. 

 Ny lista över namn på betalda medlemsavgifter skickas ut av kassören till sektionsledarna till nästa 
styrelsemöte. 

5. Lokalen 

 Behov av utökade lokaler mm, drivs i samtal med kommunen. 
 Bredare dörr ut mot korridoren 
 Förråd för mattor – Ev kan vi få ett förråd på annat ställe 
 Ta över Innebandyns nuvarande Kansli 
 Solskydd på östra sidan önskas, frågan har tagit upp med kommunen. 

Punkten togs upp med Kommunen på föreningsträffen. Inga ytor finns just nu, Mats ansvarar. -Kvarstår 
 Angående fuktskadorna så är fukten nu borta. Mögelförekomst finns på vissa mattor och ett par mattor är 

förstörda av något föremål. Christian har pratat med kommunen som kommer ersätta förstörda mattor, 3 röda 
och 4 gröna, Christian ger dem Nordic fighters kontaktuppgifter för inköp. 
Christian har mailat kontaktuppgifter men har inte fått svar. 

 Påpekande om skruvar i omklädningsrum och dörr som slår emot bänk tog upp på mötet, Christian tar upp 
detta med projektledaren för renoveringen. Åtgärdat. 

 Folkhögskolans tankar om att bygga ny Dojo. Möjliga samarbetspartners önskas, lämna gärna tips till Per. 
Kommer söka stipendier för att kunna finansiera byggnationen. Träff med regionen har hållits. En dojogrupp 
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har återupprättats. Kontakt med kommunen har tagits och Tony Ring, Johan Harrysson och Anna Posth är 
inbjudna till skolan, datum ej klart för besök.  
Besöket inställt pga att Johan slutat men frågan lever vidare. Kontakt är tagen med Sisu. 

 I ordningsställning av förråd och skapa yta för försäljning av begagnade dräkter. Måste vara tydligt märkt. 
Janne och Jörgen har uppdraget. Garderob är fixad men behöver ställas iordning. Janne fixar. Kvarstår. 

 Fråga från Thaiboxningen som nu står lokallösa under renoveringen av Nobelhallen, de letar lokal att kunna 
nyttja. Mötet ställer sig positiva att de kan nyttja dojon de tider som inte är uppbokade. Janne återkopplar till 
Thaiboxningen. Thaiboxningen har fått svar, får återkomma om de önskar utnyttja. Vi kan avsluta ärendet. 

 Städning. Rutin beslutas att mattan våttorkas och toalett och allmänutrymmen städas efter varje träningspass. 
Ansvarig tränare är ansvarig för att det genomförs. 
Diskussion om hur städningen ska genomföras. 

 Ändring av tidigare beslut. Torrmoppning av alla ytor (utom omklädningsrum som sköts av skolan) och 
toalett och allmänutrymmen städas efter varje träningspass. Ansvarig tränare är ansvarig för att det 
genomförs. Våttorkning sker vid sista passet varje dag. 
En gemensam storstädning ska genomföras 1 gång per termin. Förslag om ”klubbdag” med städning, träning 
och mat. Vi bokar den 21 augusti kl 10.00. 

 En toppmatad tvättmaskin önskas köpas in. Mötet beslutar att Janne och Tord får uppdraget att köpa, budget 
upp till ca 3000 kr. Kvarstår 
 

6. Hemsidan 

 Mats önskar länkar till Facebook på hemsidan för alla sektioner. -Kvarstår 

7. Nycklar 

 Inventering av taggar och nycklar. 
Mötet beslutar om rutin för nyckelhantering som mailas ut med protokollet. 
Listan är uppdaterad med det vi vet. Ett par taggar ska avaktiveras. Tord kontaktar bokningen för att få en 
samlad lista på utlämnade nycklar och taggar för att säkerställa att inga missas i inventeringen. 
 
Ett par taggar fungerar dåligt och en fungerar inte. Tord kontaktar kommunen. -Kvarstår 

8. Bevakning drogpolicy och sexuella trakasserier 

 Inget att rapportera. 
 Belastningsregistret – Stående punkt. Sektionsledarna fick namn på de som behöver skicka in nytt utdrag. 
 

9. Ju Shin Jutsu  

 Daniel har instruerat på ett klubbläger i Katrineholm 14:e-15:e maj 
 Daniel deltog stilläger i Vetlanda 21-22 maj 
 Daniel, Simon, Rose-Marie och Diana anordnade en självförsvarskurs för tjejer den 28 maj 
 Stilens sommarläger att vara i Örebro den 22-26 juli 
 Två stycken har graderat, ett blåbälte och ett orangebälte 

10. Judo 

 Alla träningar igång med god närvaro. 
 Ett graderingstillfälle planeras i juni 
 Den 9 maj har en aktivitet i judo för överviktiga barn 
 Deltog på Kultur och föreningskalaset 21 maj 

 

11. Gracie Barra 

 Anders tog guld på ADCC i Eskilstuna 21 maj och 28 maj tog Mahram silver och Anders brons i Stockholm 
 Den 22 maj graderades en till grått bälte och den 24 maj graderades en blått bälte 
 22-24 maj genomfördes seminarium med Simon Immerstrand 
 Seminarium planeras 18-19 juni i Linköping med Carlos Lemos junior 
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 Deltog på Kultur och föreningskalaset 21 maj 

12. Yagyu Shingan Ryu 

 Den 20 maj gradering på skolan, flera graderingar, 2 st till 4:e kyu, 3 st till 3 kyu, 1 st till 2kyu, 1st till 1 kyu, 
Eva graderades till svartbälte kiri!! 

 Den sista distanskursen är nu till helgen 
 En ny distanskurs börjar till hösten 

13. Övrigt 

 Kultur och föreningskalaset den 21 maj. Återkoppling, bra att allt var på samma ställe och inte 
väderberoende. Janne återkopplar. 

 Drivmedelsersättningen. I dag har vi en ersättning på 18,50 kr överskridande beskattas, Janne tar med frågan 
och kollar med ekonomer om hur vi ska hantera detta. 

 Fråga om ersättning till instruktör från annat land. Kan instruktören skicka en faktura och klubben göra en 
utbetalning? Ta upp med kassören. 

 Foldern som användes vid Kultur och föreningskalaset, Mats önskar att den kortas ner. Om varje 
sektionsledare skickar över text till Janne innan nästa styrelsemöte kan han sätta ihop en ny folder. 

14. Nästa möte 

Nästa möte 15/8 19:30 

15. Mötets avslutande 

Ordförande förklarade mötet avslutat. 


